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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (L) - MASSY - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OUDIN Aurélie FRA 1984 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 28.53 1144  

2. BERANGER Marion FRA 1990 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 29.43 1087  

3. HENRI Laurence FRA 1973 ES MASSY NATATION 04 29.85 1060  

4. DUTEAU Marion FRA 1989 CA ORSAY 01 30.82 1001  

5. SCHWEITZER Elodie FRA 1992 ES MASSY NATATION 03 31.17 980  

6. LANSSENS Matilde FRA 1996 EN LONGJUMEAU 01 31.44 964  

7. CHARDEL Aurélie FRA 1980 EN LONGJUMEAU 02 32.05 928  

8. ROCCA SERRA Christel FRA 1986 CA ORSAY 02 32.42 907  

9. TUAL Héloïse FRA 1997 CN VAL D'ORGE 01 33.87 825  

10. BOURDACHE Séverine FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 36.92 667  

11. RINAUDO Christelle FRA 1985 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 37.68 630  

12. LEBOEUF Corinne FRA 1961 CN VAL D'ORGE 02 40.50 502  

13. GENRIES Chloé FRA 2001 CA ORSAY 03 42.16 434  

14. MENINGAND Pascale FRA 1968 ES MASSY NATATION 06 46.80 269  

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (L) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - MASSY

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OUDIN Aurélie FRA 1984 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 59.70 1194 28.91 (50 m)

2. CHAFIOL Lucie FRA 1983 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:06.41 988 31.48 (50 m)

3. ROLLAND Audrey FRA 1992 EN LONGJUMEAU 01 1:07.06 969 32.28 (50 m)

4. CHAUFFETON Jeanne FRA 1995 CN VAL D'ORGE 01 1:08.83 919 32.51 (50 m)

5. FEYDEL Olivia FRA 1982 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:09.90 889 32.44 (50 m)

6. CHARDEL Aurélie FRA 1980 EN LONGJUMEAU 02 1:11.47 846 33.90 (50 m)

7. BUCAILLE Kriistina FRA 1996 ES MASSY NATATION 03 1:14.20 773 34.34 (50 m)

8. TAMIATTO Manon FRA 1991 CA ORSAY 01 1:15.55 739 36.02 (50 m)

9. BEN CHAFFI Sonia FRA 1994 CA ORSAY 02 1:16.93 704 35.81 (50 m)

10. RONDEPIERRE Céline FRA 1994 CA ORSAY 03 1:18.27 672 37.46 (50 m)

11. CHESNEAU Marine FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 1:19.76 636 37.86 (50 m)

12. BAKAYOKO Ghislaine FRA 1976 CN VAL D'ORGE 02 1:20.20 626 36.93 (50 m)

13. DANIEL Kesia FRA 2000 ES MASSY NATATION 04 1:20.42 621 37.82 (50 m)

14. THROMAT Nathalie FRA 1964 ES MASSY NATATION 06 1:40.20 247 49.20 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DIGUET Madeleine FRA 1989 CA ORSAY 01 2:22.45 972 31.96 (50 m) - 1:06.43 (100 m)

2. TISSERON Estelle FRA 1995 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:27.85 895 35.65 (50 m) - 1:13.88 (100 m)

3. BAGHDADLI Lina FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 2:31.04 851 34.88 (50 m) - 1:13.19 (100 m)

4. PREGET Manon FRA 1994 CN VAL D'ORGE 01 2:32.59 830 36.31 (50 m) - 1:15.02 (100 m)

5. FERRY Cécile FRA 1970 ES MASSY NATATION 03 2:39.71 737 37.39 (50 m) - 1:17.98 (100 m)

6. DUBOIS Christine FRA 1967 EN LONGJUMEAU 01 2:45.64 664 37.45 (50 m) - 1:18.88 (100 m)

7. HOUZE FOURMY Sabine FRA 1974 ES MASSY NATATION 06 2:47.31 644 37.39 (50 m) - 1:19.59 (100 m)

8. SANTE Elina FRA 1997 CA ORSAY 02 2:48.43 631 39.05 (50 m) - 1:21.93 (100 m)

9. FERRON BERLIOUX Marianne FRA 1995 ES MASSY NATATION 04 2:55.64 549 40.77 (50 m) - 1:25.76 (100 m)

10. CHARIGLIONE Sophie FRA 1993 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 2:58.79 515 40.15 (50 m) - 1:25.22 (100 m)

11. GROUX Kassandra FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 2:59.51 508 40.29 (50 m) - 1:26.70 (100 m)

12. MICAT Laurine FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 3:00.22 500 38.94 (50 m) - 1:25.62 (100 m)

13. BARRAUD Charlotte FRA 1994 EN LONGJUMEAU 02 3:04.02 461 40.92 (50 m) - 1:28.07 (100 m)

14. BAUDRY Laurane FRA 1996 CA ORSAY 03 3:11.43 390 42.13 (50 m) - 1:28.91 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY 01 4:33.48 1145 31.00 (50 m) - 1:04.59 (100 m) - 2:13.96 (200 m) - 3:24.09 (300 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (L) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - MASSY

2. SALAS Julie FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 5:13.65 854 35.43 (50 m) - 1:13.82 (100 m) - 2:32.28 (200 m) - 3:52.90 (300 m)

3. PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 5:13.85 853 34.64 (50 m) - 1:14.30 (100 m) - 2:34.85 (200 m) - 3:55.44 (300 m)

4. BRASSART Christelle FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 5:18.07 825 35.64 (50 m) - 1:14.70 (100 m) - 2:35.32 (200 m) - 3:56.60 (300 m)

5. LECOMPTE Laura FRA 1997 ES MASSY NATATION 04 5:23.10 792 35.73 (50 m) - 1:16.40 (100 m) - 2:38.90 (200 m) - 4:02.17 (300 m)

6. DAILLOUX Marion FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 5:45.00 656 36.14 (50 m) - 1:17.75 (100 m) - 2:46.95 (200 m) - 4:15.76 (300 m)

7. HULIN Zoé FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 5:57.68 584 37.50 (50 m) - 1:20.83 (100 m) - 2:57.02 (200 m) - 4:27.22 (300 m)

8. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991 ES MASSY NATATION 03 6:00.74 567 37.82 (50 m) - 1:20.66 (100 m) - 2:52.48 (200 m) - 4:48.58 (300 m)

9. QUINIO Jacqueline FRA 1961 EN LONGJUMEAU 01 6:10.55 515 42.75 (50 m) - 1:28.78 (100 m) - 3:03.43 (200 m) - 4:38.37 (300 m)

10. PIERNAS Léa FRA 1999 CN VAL D'ORGE 02 6:30.39 416 41.10 (50 m) - 1:30.25 (100 m) - 3:09.64 (200 m) - 4:50.65 (300 m)

11. VALIN FIXOT Léa FRA 2000 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 6:31.60 411 43.93 (50 m) - 1:33.43 (100 m) - 3:13.26 (200 m) - 4:54.28 (300 m)

12. MOULANIER Flore FRA 1995 CA ORSAY 03 6:42.44 362 44.16 (50 m) - 1:34.36 (100 m) - 3:18.56 (200 m) - 5:03.01 (300 m)

13. MIGNOT Cécile FRA 2000 EN LONGJUMEAU 02 6:55.28 308 46.17 (50 m) - 1:38.26 (100 m) - 3:22.59 (200 m) - 5:09.52 (300 m)

14. GERSTENMAYER Magali FRA 1999 CA ORSAY 02 7:23.29 205 45.26 (50 m) - 1:38.95 (100 m) - 3:32.63 (200 m) - 5:27.57 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY 01 9:20.07 1151 1:05.83 (100 m) - 2:15.73 (200 m) - 3:26.84 (300 m) - 4:38.34 (400 m) - 5:48.13 (500 m) - 6:58.70 (600 m) - 8:09.36 (700 m)

2. HULIN Charlotte FRA 1995 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 9:28.46 1118 1:06.28 (100 m) - 2:16.25 (200 m) - 3:27.57 (300 m) - 4:39.14 (400 m) - 5:51.23 (500 m) - 7:03.96 (600 m) - 8:17.68 (700 m)

3. BRASSART Christelle FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 10:44.04 846 1:15.20 (100 m) - 2:36.23 (200 m) - 3:58.00 (300 m) - 5:19.80 (400 m) - 6:41.60 (500 m) - 8:03.80 (600 m) - 9:24.67 (700 m)

4. LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994 ES MASSY NATATION 03 10:50.55 824 1:14.06 (100 m) - 2:35.67 (200 m) - 3:58.01 (300 m) - 5:21.15 (400 m) - 6:44.69 (500 m) - 8:07.76 (600 m) - 9:31.24 (700 m)

5. BOURDEAUX Manon FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 10:50.95 823 1:16.27 (100 m) - 2:38.26 (200 m) - 4:00.52 (300 m) - 5:23.08 (400 m) - 6:45.26 (500 m) - 8:08.01 (600 m) - 9:30.67 (700 m)

6. LECOMPTE Laura FRA 1997 ES MASSY NATATION 04 11:02.75 784 1:16.81 (100 m) - 2:39.37 (200 m) - 4:02.71 (300 m) - 5:26.32 (400 m) - 6:50.18 (500 m) - 8:14.70 (600 m) - 9:38.61 (700 m)

7. DUBOIS Sarah FRA 1999 EN LONGJUMEAU 01 11:14.76 746 1:19.34 (100 m) - 2:45.35 (200 m) - 4:11.97 (300 m) - 5:39.16 (400 m) - 7:05.99 (500 m) - 8:35.37 (600 m) - 9:58.85 (700 m)

8. ANGLES Jennifer FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 11:27.80 705 1:20.61 (100 m) - 2:47.36 (200 m) - 4:14.64 (300 m) - 5:42.17 (400 m) - 7:09.62 (500 m) - 8:36.45 (600 m) - 10:03.14 (700 m)

9. DAILLOUX Marion FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 11:46.44 649 1:18.13 (100 m) - 2:47.17 (200 m) - 4:16.95 (300 m) - 5:48.20 (400 m) - 7:17.84 (500 m) - 8:48.56 (600 m) - 10:18.40 (700 m)

10. DUCARRE Béatrice FRA 1966 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 12:02.57 603 1:22.02 (100 m) - 2:51.58 (200 m) - 4:23.51 (300 m) - 5:56.18 (400 m) - 7:28.00 (500 m) - 8:59.67 (600 m) - 10:32.76 (700 m)

11. CHARRIERE Renée FRA 1984 CA ORSAY 02 12:24.47 542 1:29.28 (100 m) - 3:03.20 (200 m) - 4:37.39 (300 m) - 6:11.24 (400 m) - 7:45.20 (500 m) - 9:19.08 (600 m) - 10:52.82 (700 m)

12. MICAT Laurine FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 12:35.13 514 1:26.65 (100 m) - 3:03.02 (200 m) - 4:39.67 (300 m) - 6:16.02 (400 m) - 7:51.26 (500 m) - 9:26.79 (600 m) - 11:01.43 (700 m)

13. GROSSEMY Anaelle FRA 1994 CA ORSAY 03 13:59.16 318 1:37.80 (100 m) - 3:24.00 (200 m) - 5:11.29 (300 m) - 6:58.29 (400 m) - 8:45.10 (500 m) - 10:35.09 (600 m) - 12:21.25 (700 m)

14. DA SILVA Axelle FRA 1997 EN LONGJUMEAU 02 14:00.97 314 1:38.62 (100 m) - 3:20.39 (200 m) - 5:04.65 (300 m) - 6:49.59 (400 m) - 8:38.58 (500 m) - 10:26.72 (600 m) - 12:15.92 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POUMAREDE Laetitia FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 1:13.15 1025 34.95 (50 m)

2. DENDRAEL Justine FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 1:17.90 902 37.53 (50 m)

3. PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 1:18.39 890 38.05 (50 m)

4. HERMELINE Johanna FRA 1997 ES MASSY NATATION 04 1:20.36 842 39.00 (50 m)

5. DUBOIS Sarah FRA 1999 EN LONGJUMEAU 01 1:20.40 841 39.61 (50 m)

6. HUBERT Sigrid FRA 1982 ES MASSY NATATION 06 1:22.05 801 41.18 (50 m)
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7. BOUCHARD Lucie FRA 1984 CA ORSAY 01 1:22.98 779 40.37 (50 m)

8. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991 ES MASSY NATATION 03 1:23.00 779 39.70 (50 m)

9. CODAZZO Laura FRA 1994 EN LONGJUMEAU 02 1:25.75 716 40.13 (50 m)

10. LOPES Marina FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 1:27.97 668 42.28 (50 m)

11. GEFFROY Christine FRA 1964 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:35.20 521 45.45 (50 m)

12. POCHETON Maeva FRA 1999 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:39.63 440 48.98 (50 m)

13. LEFEBVRE Natacha FRA 1995 CA ORSAY 03 1:42.02 400 50.56 (50 m)

14. DUBOIS Eline FRA 1998 CA ORSAY 02 2:05.27 106 1:00.69 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARQUIER Manon FRA 1993 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:39.54 964 37.75 (50 m) - 1:18.05 (100 m)

2. BOUTTERIN Aurélie FRA 1994 CN VAL D'ORGE 01 2:49.59 838 39.70 (50 m) - 1:22.42 (100 m)

3. LOSCHI Lea FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 2:51.73 812 39.49 (50 m) - 1:23.29 (100 m)

4. BERG Noémie FRA 1993 ES MASSY NATATION 03 2:53.49 791 40.83 (50 m) - 1:24.56 (100 m)

5. HERMELINE Johanna FRA 1997 ES MASSY NATATION 04 2:55.00 774 41.43 (50 m) - 1:25.75 (100 m)

6. PANSART Marylise FRA 1980 CA ORSAY 01 3:05.46 657 44.73 (50 m) - 1:31.11 (100 m)

7. SERPOLLET Laurène FRA 1993 EN LONGJUMEAU 01 3:06.22 649 43.42 (50 m) - 1:30.13 (100 m)

8. AUBIN Barbara FRA 1975 ES MASSY NATATION 06 3:13.61 572 43.41 (50 m) - 1:30.72 (100 m)

9. PIECHON Margaux FRA 1996 CA ORSAY 03 3:21.29 498 45.94 (50 m) - 1:35.52 (100 m)

10. GROUX Mathilde FRA 1999 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 3:21.58 495 45.55 (50 m) - 1:36.57 (100 m)

11. GEFFROY Christine FRA 1964 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 3:21.84 493 46.86 (50 m) - 1:37.23 (100 m)

12. DUBOIS Mérane FRA 1994 CA ORSAY 02 3:30.31 417 47.12 (50 m) - 1:41.23 (100 m)

13. PIERNAS Eva FRA 2000 CN VAL D'ORGE 02 3:36.44 367 50.28 (50 m) - 1:46.07 (100 m)

14. RANDRIANJAFY Sarah FRA 2003 EN LONGJUMEAU 02 4:02.31 189 56.86 (50 m) - 1:57.26 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LOINTHIER Marion FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 1:18.25 1116 35.70 (50 m)

2. LAMOUR Florence FRA 1991 CA ORSAY 01 1:22.12 1026 39.01 (50 m)

3. LECHEVALIER Léa FRA 1995 EN LONGJUMEAU 01 1:23.00 1006 39.62 (50 m)

4. PIEKARZ Léa FRA 1992 ES MASSY NATATION 03 1:24.48 973 38.95 (50 m)

5. BALEKDJIAN Axelle FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:28.54 885 41.49 (50 m)

6. ROCCA SERRA Christel FRA 1986 CA ORSAY 02 1:31.24 828 42.40 (50 m)

7. IGNESTA Aurélie FRA 1990 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 1:36.59 722 43.73 (50 m)

8. DUPARC Rachel FRA 1980 CN VAL D'ORGE 02 1:37.30 709 46.08 (50 m)

9. LOTTIN Léana FRA 2000 ES MASSY NATATION 04 1:37.55 704 45.42 (50 m)

10. COUDRAY Camille FRA 1998 EN LONGJUMEAU 02 1:38.74 682 46.70 (50 m)

11. NGUYEN Mélanie FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 1:38.88 679 46.77 (50 m)
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12. SCHLUMBERGER Alice FRA 1998 CA ORSAY 03 1:44.38 581 48.51 (50 m)

13. VALLEAU Sylvie FRA 1961 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:45.05 569 50.53 (50 m)

14. ALMET Catherine FRA 1968 ES MASSY NATATION 06 1:50.01 488 51.51 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LOINTHIER Marion FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 2:48.60 1104 37.23 (50 m) - 1:19.67 (100 m)

2. PANGAUD Léa FRA 1993 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:52.06 1063 38.16 (50 m) - 1:19.97 (100 m)

3. BIGOT Typhaine FRA 1995 CA ORSAY 01 2:53.69 1044 38.99 (50 m) - 1:22.80 (100 m)

4. SCHREYER Léa FRA 1995 ES MASSY NATATION 04 3:00.91 961 41.75 (50 m) - 1:27.80 (100 m)

5. BALEKDJIAN Axelle FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 3:13.95 820 43.32 (50 m) - 1:32.98 (100 m)

6. PASQUET Stéphanie FRA 1982 ES MASSY NATATION 03 3:19.73 761 45.04 (50 m) - 1:35.35 (100 m)

7. SERPOLLET Camille FRA 1989 EN LONGJUMEAU 01 3:28.16 679 46.96 (50 m) - 1:38.86 (100 m)

8. BARDIN Anouk FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 3:33.86 627 48.36 (50 m) - 1:42.46 (100 m)

9. MOKHFI Yasmine FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 3:34.15 624 48.44 (50 m) - 1:44.27 (100 m)

10. DOUCET Marie José FRA 1960 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 3:38.27 587 50.33 (50 m) - 1:45.39 (100 m)

11. GUAFFI Sandrine FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 3:39.06 580 49.10 (50 m) - 1:45.39 (100 m)

11. GAUTIER Natacha FRA 1981 CA ORSAY 02 3:39.06 580 48.96 (50 m) - 1:44.51 (100 m)

13. SCHLUMBERGER Alice FRA 1998 CA ORSAY 03 3:44.22 536 50.64 (50 m) - 1:46.28 (100 m)

14. SALPIN Chloe FRA 2000 EN LONGJUMEAU 02 4:09.91 342 58.07 (50 m) - 2:01.38 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROLLAND Audrey FRA 1992 EN LONGJUMEAU 01 1:14.91 918 35.05 (50 m)

2. RABE Camille FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 1:15.15 912 34.38 (50 m)

3. METEAU Anne Sophie FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 1:17.49 852 35.10 (50 m)

4. CHAUFFETON Lola FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 1:21.45 757 35.71 (50 m)

5. FERRON BERLIOUX Juliette FRA 1996 ES MASSY NATATION 04 1:22.43 734 38.46 (50 m)

6. COIFFARD Florine FRA 1989 CA ORSAY 02 1:23.01 721 36.94 (50 m)

7. PASQUET Stéphanie FRA 1982 ES MASSY NATATION 03 1:24.36 690 39.54 (50 m)

8. BERTRAND Margaux FRA 1995 CN VAL D'ORGE 01 1:27.20 628 38.70 (50 m)

9. HENRY Blandine FRA 1999 CA ORSAY 01 1:28.52 600 42.16 (50 m)

10. CANET Lucie FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 1:30.31 563 41.01 (50 m)

11. HEIDSIECK Cecile FRA 1995 CA ORSAY 03 1:30.42 561 43.34 (50 m)

12. IGNESTA Géraldine FRA 1998 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:41.07 367 44.67 (50 m)

13. LAVANANT Stephanie FRA 1975 EN LONGJUMEAU 02 1:56.68 156 51.97 (50 m)

14. LENTI Olivia FRA 1969 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:57.39 149 49.82 (50 m)

Programme de la Compétition
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200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUDOUX Ingrid FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 2:48.00 828 33.94 (50 m) - 1:15.96 (100 m)

2. BILIEN Katia FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:50.28 800 35.60 (50 m) - 1:17.75 (100 m)

3. CHARTIER Lea FRA 1996 ES MASSY NATATION 04 2:56.72 722 38.01 (50 m) - 1:23.06 (100 m)

4. MARESCHI Caroline FRA 1989 CA ORSAY 01 3:00.85 675 38.83 (50 m) - 1:24.25 (100 m)

5. DANGER Florine FRA 1999 EN LONGJUMEAU 01 3:06.52 612 41.84 (50 m) - 1:31.62 (100 m)

6. DAUSSY Caroline FRA 1989 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 3:10.35 572 36.51 (50 m) - 1:21.16 (100 m)

7. MORLET Murielle FRA 1993 ES MASSY NATATION 03 3:10.50 570 43.57 (50 m) - 1:32.14 (100 m)

8. BONEL Emma FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 3:13.00 544 41.04 (50 m) - 1:30.77 (100 m)

9. BUCAILLE Aleksandra FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 3:15.04 524 40.43 (50 m) - 1:30.16 (100 m)

10. RABE Marie FRA 1999 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 3:17.38 501 41.88 (50 m) - 1:32.43 (100 m)

11. CANET Lucie FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 3:23.31 444 41.81 (50 m) - 1:33.03 (100 m)

12. HEIDSIECK Cecile FRA 1995 CA ORSAY 03 3:26.04 420 43.32 (50 m) - 1:36.56 (100 m)

13. CHARRIERE Renée FRA 1984 CA ORSAY 02 3:46.25 259 50.67 (50 m) - 1:48.49 (100 m)

14. AIRAUD Marie FRA 2001 EN LONGJUMEAU 02 4:24.84 59 54.77 (50 m) - 2:05.23 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PANGAUD Léa FRA 1993 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:34.63 1050 31.90 (50 m) - 1:09.76 (100 m)

2. LECHEVALIER Léa FRA 1995 EN LONGJUMEAU 01 2:38.90 991 34.60 (50 m) - 1:15.38 (100 m)

3. AUDOUX Ingrid FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 2:41.96 950 33.48 (50 m) - 1:14.81 (100 m)

4. BIGOT Typhaine FRA 1995 CA ORSAY 01 2:42.90 937 37.68 (50 m) - 1:18.89 (100 m)

5. BAGHDADLI Lina FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 2:43.39 931 36.17 (50 m) - 1:18.00 (100 m)

6. SCHREYER Léa FRA 1995 ES MASSY NATATION 04 2:47.88 872 36.00 (50 m) - 1:21.63 (100 m)

7. LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994 ES MASSY NATATION 03 2:49.23 855 36.10 (50 m) - 1:21.93 (100 m)

8. BERANGER Marion FRA 1990 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 2:50.65 837 36.18 (50 m) - 1:18.66 (100 m)

9. BONEL Emma FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 2:56.20 769 39.34 (50 m) - 1:23.09 (100 m)

10. MENINGAND Coraline FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 3:03.81 680 39.57 (50 m) - 1:25.97 (100 m)

11. SANTE Elina FRA 1997 CA ORSAY 02 3:10.23 609 42.42 (50 m) - 1:32.78 (100 m)

12. RABE Marie FRA 1999 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 3:14.07 569 40.36 (50 m) - 1:29.01 (100 m)

13. LEFEBVRE Alice FRA 1998 CA ORSAY 03 3:38.76 342 48.10 (50 m) - 1:46.73 (100 m)

14. AIRAUD Marie FRA 2001 EN LONGJUMEAU 02 3:52.45 241 54.64 (50 m) - 1:53.39 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HULIN Charlotte FRA 1995 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 5:13.97 1126 33.07 (50 m) - 1:11.03 (100 m) - 2:25.25 (200 m) - 4:02.38 (300 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (L) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - MASSY

2. METEAU Anne Sophie FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 5:44.06 918 35.03 (50 m) - 1:18.12 (100 m) - 2:48.86 (200 m) - 4:24.68 (300 m)

3. CHAUFFETON Lola FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 6:01.16 810 39.32 (50 m) - 1:27.38 (100 m) - 2:53.97 (200 m) - 4:39.51 (300 m)

3. LAUNAY Nolwenn FRA 1997 CN VAL D'ORGE 01 6:01.16 810 39.36 (50 m) - 1:26.94 (100 m) - 2:57.45 (200 m) - 4:36.90 (300 m)

5. BOURDEAUX Manon FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 6:04.53 789 41.13 (50 m) - 1:30.19 (100 m)

6. ESCHLER Morgan FRA 1996 ES MASSY NATATION 03 6:15.96 721 34.39 (50 m) - 1:29.28 (100 m) - 3:03.77 (200 m) - 4:50.26 (300 m)

7. RANDRIANJAFY Ludwika FRA 1997 EN LONGJUMEAU 01 6:19.09 703 39.51 (50 m) - 1:28.85 (100 m) - 3:04.64 (200 m) - 4:52.36 (300 m)

8. GELE Rebecca FRA 2000 ES MASSY NATATION 04 6:35.62 611 40.47 (50 m) - 1:33.91 (100 m)

9. HENRY Blandine FRA 1999 CA ORSAY 01 6:38.98 593 42.95 (50 m) - 1:32.13 (100 m) - 3:14.13 (200 m) - 5:11.91 (300 m)

10. MENINGAND Coraline FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 6:39.41 591 43.60 (50 m) - 1:34.22 (100 m) - 3:12.00 (200 m) - 5:02.10 (300 m)

11. COUDRAY Camille FRA 1998 EN LONGJUMEAU 02 6:40.85 584 45.64 (50 m) - 1:40.36 (100 m) - 3:19.10 (200 m) - 5:08.39 (300 m)

12. DUCARRE Béatrice FRA 1966 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 6:50.71 533 42.85 (50 m) - 1:40.17 (100 m) - 3:25.30 (200 m) - 5:17.83 (300 m)

13. RONDEPIERRE Céline FRA 1994 CA ORSAY 03 7:19.85 397 46.28 (50 m) - 1:41.75 (100 m) - 3:30.67 (200 m) - 5:33.54 (300 m)

14. ROYER Louise FRA 1999 CA ORSAY 02 7:25.02 375 49.20 (50 m) - 1:48.72 (100 m) - 3:42.86 (200 m) - 5:39.70 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PANGAUD Léa FRA 1993      

MARQUIER Manon FRA 1993      

SALAS Julie FRA 1994      

OUDIN Aurélie FRA 1984      

TISSERON Estelle FRA 1995      

BILIEN Katia FRA 1994      

HULIN Charlotte FRA 1995      

IGNESTA Aurélie FRA 1990      

POUMAREDE Laetitia FRA 1997      

RABE Camille FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 11:08.69 961 1:02.82 (100 m) - 2:10.18 (200 m) - 3:20.05 (300 m) - 4:21.09 (400 m) - 5:30.48 (500 m) - 6:36.87 (600 m) - 7:38.54 (700 m) - 8:55.62 (800 m) - 10:01.33 (900 m)

2. DIGUET Madeleine FRA 1989      

DE CACHELEU Gladys FRA 1994      

DUTEAU Marion FRA 1989      

BIGOT Typhaine FRA 1995      

PANSART Marylise FRA 1980      

MARESCHI Caroline FRA 1989      

HENRY Blandine FRA 1999      

LAMOUR Florence FRA 1991      

TAMIATTO Manon FRA 1991      

BOUCHARD Lucie FRA 1984 CA ORSAY 01 11:35.92 885 1:02.70 (100 m) - 2:07.80 (200 m) - 3:15.24 (300 m) - 4:23.52 (400 m) - 5:31.39 (500 m) - 6:40.39 (600 m) - 7:58.13 (700 m) - 9:06.80 (800 m) - 10:23.92 (900 m)

3. LOINTHIER Marion FRA 1996      

BRASSART Christelle FRA 1996      

DENDRAEL Justine FRA 1996      

BOUTTERIN Aurélie FRA 1994      

PREGET Manon FRA 1994      

TUAL Héloïse FRA 1997      

LAUNAY Nolwenn FRA 1997      
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BERTRAND Margaux FRA 1995      

CHAUFFETON Jeanne FRA 1995      

AUDOUX Ingrid FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 11:49.84 847 1:05.50 (100 m) - 2:16.42 (200 m) - 3:28.56 (300 m) - 4:40.67 (400 m) - 5:51.55 (500 m) - 7:06.46 (600 m) - 8:20.82 (700 m) - 9:35.21 (800 m) - 10:44.84 (900 m)

4. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991      

BERG Noémie FRA 1993      

SCHWEITZER Elodie FRA 1992      

PASQUET Stéphanie FRA 1982      

FERRY Cécile FRA 1970      

MORLET Murielle FRA 1993      

ESCHLER Morgan FRA 1996      

LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994      

PIEKARZ Léa FRA 1992      

BUCAILLE Kriistina FRA 1996 ES MASSY NATATION 03 12:11.67 789 1:15.17 (100 m) - 2:28.23 (200 m) - 3:38.81 (300 m) - 4:57.26 (400 m) - 6:09.10 (500 m) - 7:20.20 (600 m) - 8:34.82 (700 m) - 9:45.13 (800 m) - 10:56.90 (900 m)

5. LECHEVALIER Léa FRA 1995      

DANGER Florine FRA 1999      

DUBOIS Sarah FRA 1999      

DUBOIS Christine FRA 1967      

QUINIO Jacqueline FRA 1961      

LANSSENS Matilde FRA 1996      

SERPOLLET Camille FRA 1989      

RANDRIANJAFY Ludwika FRA 1997      

SERPOLLET Laurène FRA 1993      

ROLLAND Audrey FRA 1992 EN LONGJUMEAU 01 12:13.79 784 1:04.91 (100 m) - 2:24.39 (200 m) - 3:35.64 (300 m) - 4:49.25 (400 m) - 6:08.75 (500 m) - 7:20.69 (600 m) - 8:36.30 (700 m) - 9:50.42 (800 m) - 11:07.54 (900 m)

6. HENRI Laurence FRA 1973      

LECOMPTE Laura FRA 1997      

HERMELINE Johanna FRA 1997      

SCHREYER Léa FRA 1995      

FERRON BERLIOUX Marianne FRA 1995      

CHARTIER Lea FRA 1996      

GELE Rebecca FRA 2000      

LOTTIN Léana FRA 2000      

DANIEL Kesia FRA 2000      

FERRON BERLIOUX Juliette FRA 1996 ES MASSY NATATION 04 12:24.72 756 1:06.60 (100 m) - 2:17.56 (200 m) - 3:29.51 (300 m) - 4:39.39 (400 m) - 5:59.48 (500 m) - 7:09.60 (600 m) - 8:27.11 (700 m) - 9:47.80 (800 m) - 11:09.23 (900 m)

7. PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998      

LOSCHI Lea FRA 1998      

BOURDACHE Séverine FRA 1998      

MOKHFI Yasmine FRA 1999      

BAGHDADLI Lina FRA 1998      

BUCAILLE Aleksandra FRA 1999      

METEAU Anne Sophie FRA 1998      

NGUYEN Mélanie FRA 1999      

CHESNEAU Marine FRA 1999      

ANGLES Jennifer FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 12:27.74 748 1:09.80 (100 m) - 2:17.62 (200 m) - 3:37.91 (300 m) - 4:57.51 (400 m) - 6:05.50 (500 m) - 7:25.20 (600 m) - 8:35.28 (700 m) - 9:51.33 (800 m) - 11:12.80 (900 m)

8. HULIN Zoé FRA 1997      

GROUX Mathilde FRA 1999      

BERANGER Marion FRA 1990      

BALEKDJIAN Axelle FRA 1997      
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GROUX Kassandra FRA 1994      

DAUSSY Caroline FRA 1989      

BOURDEAUX Manon FRA 1997      

POCHETON Maeva FRA 1999      

IGNESTA Géraldine FRA 1998      

CHAFIOL Lucie FRA 1983 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 12:44.04 707 1:17.07 (100 m) - 2:40.45 (200 m) - 3:46.63 (300 m) - 4:59.00 (400 m) - 6:18.54 (500 m) - 7:29.23 (600 m) - 8:37.88 (700 m) - 10:17.73 (800 m) - 11:36.62 (900 m)

9. CHAUFFETON Lola FRA 1998      

BONEL Emma FRA 1998      

MICAT Laurine FRA 1998      

DUPARC Rachel FRA 1980      

LOPES Marina FRA 1998      

LEBOEUF Corinne FRA 1961      

PIERNAS Eva FRA 2000      

GUAFFI Sandrine FRA 1998      

PIERNAS Léa FRA 1999      

BAKAYOKO Ghislaine FRA 1976 CN VAL D'ORGE 02 13:41.62 573 1:08.76 (100 m) - 2:23.89 (200 m) - 3:44.51 (300 m) - 5:06.86 (400 m) - 6:37.60 (500 m) - 8:10.60 (600 m) - 9:43.30 (700 m) - 11:03.04 (800 m) - 12:23.23 (900 m)

10. VALIN FIXOT Léa FRA 2000      

GEFFROY Christine FRA 1964      

RINAUDO Christelle FRA 1985      

DOUCET Marie José FRA 1960      

CHARIGLIONE Sophie FRA 1993      

RABE Marie FRA 1999      

DUCARRE Béatrice FRA 1966      

VALLEAU Sylvie FRA 1961      

FEYDEL Olivia FRA 1982      

LENTI Olivia FRA 1969 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 13:56.33 541 1:20.95 (100 m) - 2:52.25 (200 m) - 4:19.09 (300 m) - 5:47.03 (400 m) - 7:08.78 (500 m) - 8:27.40 (600 m) - 9:44.09 (700 m) - 11:14.18 (800 m) - 12:26.96 (900 m)

11. COIFFARD Florine FRA 1989      

DUBOIS Mérane FRA 1994      

BEN CHAFFI Sonia FRA 1994      

CHARRIERE Renée FRA 1984      

DUBOIS Eline FRA 1998      

GAUTIER Natacha FRA 1981      

GERSTENMAYER Magali FRA 1999      

ROCCA SERRA Christel FRA 1986      

ROYER Louise FRA 1999      

SANTE Elina FRA 1997 CA ORSAY 02 14:09.80 512 1:14.58 (100 m) - 2:36.89 (200 m) - 4:03.54 (300 m) - 5:26.54 (400 m) - 7:12.39 (500 m) - 8:34.11 (600 m) - 10:09.33 (700 m) - 11:21.29 (800 m) - 12:52.07 (900 m)

12. MOULANIER Flore FRA 1995      

PIECHON Margaux FRA 1996      

BAUDRY Laurane FRA 1996      

LEFEBVRE Alice FRA 1998      

GENRIES Chloé FRA 2001      

SCHLUMBERGER Alice FRA 1998      

LEFEBVRE Natacha FRA 1995      

GROSSEMY Anaelle FRA 1994      

HEIDSIECK Cecile FRA 1995      

RONDEPIERRE Céline FRA 1994 CA ORSAY 03 14:13.51 505 1:16.40 (100 m) - 2:44.70 (200 m) - 4:11.26 (300 m) - 5:38.76 (400 m) - 7:21.09 (500 m) - 8:50.21 (600 m) - 10:17.62 (700 m) - 11:40.69 (800 m) - 12:54.86 (900 m)

13. BARDIN Anouk FRA 2000      
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CANET Lucie FRA 1995      

DAILLOUX Marion FRA 1995      

MENINGAND Coraline FRA 1995      

HUBERT Sigrid FRA 1982      

AUBIN Barbara FRA 1975      

HOUZE FOURMY Sabine FRA 1974      

ALMET Catherine FRA 1968      

MENINGAND Pascale FRA 1968      

THROMAT Nathalie FRA 1964 ES MASSY NATATION 06 14:16.81 498 1:26.26 (100 m) - 2:39.07 (200 m) - 3:49.90 (300 m) - 5:07.68 (400 m) - 6:21.86 (500 m) - 7:40.60 (600 m) - 8:55.23 (700 m) - 10:31.45 (800 m) - 12:24.45 (900 m)

14. LAVANANT Stephanie FRA 1975      

RANDRIANJAFY Sarah FRA 2003      

AIRAUD Marie FRA 2001      

MIGNOT Cécile FRA 2000      

BARRAUD Charlotte FRA 1994      

SALPIN Chloe FRA 2000      

COUDRAY Camille FRA 1998      

CODAZZO Laura FRA 1994      

DA SILVA Axelle FRA 1997      

CHARDEL Aurélie FRA 1980 EN LONGJUMEAU 02 15:02.88 407 1:32.50 (100 m) - 3:22.51 (200 m) - 5:02.37 (300 m) - 6:31.15 (400 m) - 7:55.82 (500 m) - 9:41.45 (600 m) - 11:04.54 (700 m) - 12:25.00 (800 m) - 13:51.02 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POUMAREDE Laetitia FRA 1997      

PANGAUD Léa FRA 1993      

HULIN Charlotte FRA 1995      

OUDIN Aurélie FRA 1984 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 4:40.59 1099 34.86 (50 m) - 1:12.83 (100 m) - 2:32.22 (200 m) - 3:39.65 (300 m)

2. DENDRAEL Justine FRA 1996      

LOINTHIER Marion FRA 1996      

AUDOUX Ingrid FRA 1996      

PREGET Manon FRA 1994 CN VAL D'ORGE 01 5:02.27 956 38.26 (50 m) - 1:18.11 (100 m) - 2:37.48 (200 m) - 3:52.36 (300 m)

3. BOUCHARD Lucie FRA 1984      

LAMOUR Florence FRA 1991      

MARESCHI Caroline FRA 1989      

DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY 01 5:07.06 926 40.70 (50 m) - 1:24.00 (100 m) - 2:46.76 (200 m) - 4:02.00 (300 m)

4. LOSCHI Lea FRA 1998      

BAGHDADLI Lina FRA 1998      

METEAU Anne Sophie FRA 1998      

PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 5:10.60 904 36.91 (50 m) - 1:17.45 (100 m) - 2:43.91 (200 m) - 4:01.88 (300 m)

5. DUBOIS Sarah FRA 1999      

RANDRIANJAFY Ludwika FRA 1997      

ROLLAND Audrey FRA 1992      

LECHEVALIER Léa FRA 1995 EN LONGJUMEAU 01 5:11.81 896 38.45 (50 m) - 1:20.42 (100 m) - 2:50.83 (200 m) - 4:07.16 (300 m)

6. HERMELINE Johanna FRA 1997      
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SCHREYER Léa FRA 1995      

CHARTIER Lea FRA 1996      

LECOMPTE Laura FRA 1997 ES MASSY NATATION 04 5:15.70 872 38.36 (50 m) - 1:19.67 (100 m) - 2:46.43 (200 m) - 4:05.02 (300 m)

7. BERANGER Marion FRA 1990      

BALEKDJIAN Axelle FRA 1997      

BOURDEAUX Manon FRA 1997      

CHAFIOL Lucie FRA 1983 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 5:22.15 833 38.29 (50 m) - 1:19.07 (100 m) - 2:49.61 (200 m) - 4:16.00 (300 m)

8. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991      

PIEKARZ Léa FRA 1992      

LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994      

FERRY Cécile FRA 1970 ES MASSY NATATION 03 5:23.09 828 39.50 (50 m) - 1:22.71 (100 m) - 2:47.81 (200 m) - 4:11.72 (300 m)

9. BEN CHAFFI Sonia FRA 1994      

ROCCA SERRA Christel FRA 1986      

COIFFARD Florine FRA 1989      

SANTE Elina FRA 1997 CA ORSAY 02 5:39.46 734 40.88 (50 m) - 1:26.40 (100 m) - 2:58.56 (200 m) - 4:21.78 (300 m)

10. MENINGAND Coraline FRA 1995      

CANET Lucie FRA 1995      

DAILLOUX Marion FRA 1995      

HOUZE FOURMY Sabine FRA 1974 ES MASSY NATATION 06 5:41.10 724 44.04 (50 m) - 1:28.61 (100 m) - 3:04.86 (200 m) - 4:30.21 (300 m)

11. LOPES Marina FRA 1998      

CHAUFFETON Lola FRA 1998      

BONEL Emma FRA 1998      

MICAT Laurine FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 5:46.61 694 42.42 (50 m) - 1:28.93 (100 m) - 3:02.76 (200 m) - 4:26.24 (300 m)

12. DUCARRE Béatrice FRA 1966      

CHARIGLIONE Sophie FRA 1993      

RABE Marie FRA 1999      

VALIN FIXOT Léa FRA 2000 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 5:56.78 640 45.03 (50 m) - 1:32.14 (100 m) - 3:07.29 (200 m) - 4:36.60 (300 m)

13. PIECHON Margaux FRA 1996      

GROSSEMY Anaelle FRA 1994      

RONDEPIERRE Céline FRA 1994      

HEIDSIECK Cecile FRA 1995 CA ORSAY 03 6:04.21 602 43.01 (50 m) - 1:31.48 (100 m) - 3:13.45 (200 m) - 4:51.52 (300 m)

14. CODAZZO Laura FRA 1994      

COUDRAY Camille FRA 1998      

MIGNOT Cécile FRA 2000      

CHARDEL Aurélie FRA 1980 EN LONGJUMEAU 02 6:06.89 588 40.92 (50 m) - 1:26.04 (100 m) - 3:02.95 (200 m) - 4:55.20 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAGOGUEY Thomas FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 24.60 1158  

2. ROLLAND Maël FRA 1995 EN LONGJUMEAU 01 25.10 1122  

3. GAY Cédric FRA 1982 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 25.60 1087  

4. ARAUJO Stéphane FRA 1991 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 25.66 1083  

5. SCHELLAERT Laurent FRA 1966 EXOCET MASTER CLUB 01 26.30 1039  
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6. TROTIGNON William FRA 1986 ES MASSY NATATION 03 27.48 961  

7. MIGUEL Christophe FRA 1980 CA ORSAY 01 28.06 924  

8. JILLET Bruno FRA 1969 CN VAL D'ORGE 01 28.50 896  

9. RECOURSE Guillaume FRA 1995 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 30.13 796  

10. LESPERON Renaud FRA 1982 EN LONGJUMEAU 02 30.92 750  

11. PATISSIER Jérémy FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 31.60 712  

12. LE JAOUDOUR Thierry FRA 1964 ES MASSY NATATION 06 36.12 481  

13. DUBAIL Nathan FRA 1994 CA ORSAY 02 38.09 395  

14. PELLERIN Adrien FRA 1998 CA ORSAY 03 39.08 354  

15. MENINGAND Pascal FRA 1964 ES MASSY NATATION 04 39.85 325  

16. MARTIN Thierry FRA 1954 ES MASSY NATATION 05 42.43 234  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARTIN Franck FRA 1977 CA ORSAY 01 56.12 1081 27.34 (50 m)

2. VALLEAU Jérémy FRA 1990 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 56.16 1080 26.73 (50 m)

3. HOCHEDE Mickaël FRA 1980 ES MASSY NATATION 02 58.45 1005 28.51 (50 m)

4. LAFLEUR Rémy FRA 1962 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:01.24 917 29.27 (50 m)

5. DUCANCEL Thibaud FRA 1986 EN LONGJUMEAU 01 1:01.35 914 28.90 (50 m)

6. AVENEL Bruno FRA 1971 ES MASSY NATATION 04 1:03.26 857 30.20 (50 m)

7. PROUX Camille FRA 1984 EXOCET MASTER CLUB 01 1:06.70 758 31.29 (50 m)

8. MARAIS Pierre FRA 1960 ES MASSY NATATION 06 1:07.36 739 32.35 (50 m)

9. VAN HULLE Damien FRA 1982 ES MASSY NATATION 03 1:07.85 726 31.00 (50 m)

10. ACCARD Adrien FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:11.86 620 33.64 (50 m)

11. BEAUVAIS Thomas FRA 1992 CA ORSAY 02 1:15.45 533 33.03 (50 m)

12. LEGER Baptiste FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 1:17.21 493 35.65 (50 m)

13. GIROLET Edgar FRA 1998 CN VAL D'ORGE 01 1:17.53 486 36.66 (50 m)

14. BIGEL Nathan FRA 1999 EN LONGJUMEAU 02 1:27.28 292 39.34 (50 m)

15. RACHDI Yazid FRA 2001 CA ORSAY 03 1:33.32 197 43.16 (50 m)

16. BRASSART Florent FRA 2000 CN VAL D'ORGE 02 1:35.22 171 44.25 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAGOGUEY Thomas FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 2:01.95 1088 28.21 (50 m) - 59.34 (100 m)

2. COMPAIN Thibault FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:04.55 1045 28.75 (50 m) - 1:00.77 (100 m)

3. VANNIER Romain FRA 1993 CN VAL D'ORGE 01 2:17.16 848 30.52 (50 m) - 1:04.85 (100 m)

4. JILLET Stéphane FRA 1967 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 2:17.73 840 32.59 (50 m) - 1:08.23 (100 m)

5. DAILLOUX Julien FRA 1994 ES MASSY NATATION 03 2:19.16 819 30.40 (50 m) - 1:05.74 (100 m)

6. PROUX Bernard FRA 1957 EXOCET MASTER CLUB 01 2:22.13 777 32.90 (50 m) - 1:08.89 (100 m)
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7. MAZZOLENI Patrice FRA 1973 ES MASSY NATATION 04 2:22.20 776 33.07 (50 m) - 1:09.07 (100 m)

8. FOUKIA Amine FRA 1992 EN LONGJUMEAU 01 2:25.37 731 31.39 (50 m) - 1:07.35 (100 m)

9. RAGOT Amaury FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 2:30.45 663 32.26 (50 m) - 1:09.83 (100 m)

10. PIRES Daniel FRA 1971 CA ORSAY 02 2:33.25 627 34.57 (50 m) - 1:13.04 (100 m)

11. RAOUL Remy FRA 1998 CA ORSAY 01 2:37.84 570 35.81 (50 m) - 1:16.37 (100 m)

12. BENRABAH Bilal FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 2:46.61 469 38.36 (50 m) - 1:20.70 (100 m)

13. SALCZER Ladislas FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 2:55.74 374 38.74 (50 m) - 1:23.05 (100 m)

14. ROMER Loick FRA 2000 CN VAL D'ORGE 02 3:11.06 239 41.43 (50 m) - 1:31.40 (100 m)

15. DURET Terence FRA 2000 CA ORSAY 03 3:26.03 136 43.57 (50 m) - 1:37.17 (100 m)

16. LOYER Yann FRA 2000 EN LONGJUMEAU 02 4:04.08 4 55.31 (50 m) - 1:58.51 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALETTE Hugo FRA 1989 CA ORSAY 01 4:10.48 1155 28.59 (50 m) - 1:00.02 (100 m) - 2:03.55 (200 m) - 3:06.66 (300 m)

2. BENSEKHAR Elias FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 4:31.67 981 29.31 (50 m) - 1:01.64 (100 m) - 2:09.82 (200 m) - 3:20.44 (300 m)

3. SERKA Aurélien FRA 1995 CN VAL D'ORGE 01 4:35.48 951 30.18 (50 m) - 1:04.29 (100 m) - 2:14.83 (200 m) - 3:26.25 (300 m)

4. SIMON Yoann FRA 1990 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 4:38.27 929 29.30 (50 m) - 1:02.29 (100 m) - 2:12.66 (200 m) - 3:25.34 (300 m)

5. BAZUREAU Adrien FRA 1977 EXOCET MASTER CLUB 01 4:48.48 852 32.57 (50 m) - 1:07.81 (100 m) - 2:20.98 (200 m) - 3:35.12 (300 m)

6. TISSERON Victor FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 4:48.77 850 29.95 (50 m) - 1:03.42 (100 m) - 2:15.67 (200 m) - 3:31.83 (300 m)

7. MOKHFI Anis FRA 1997 ES MASSY NATATION 03 4:49.84 842 31.56 (50 m) - 1:07.08 (100 m) - 2:21.41 (200 m) - 3:36.74 (300 m)

8. FOURMY Jean Noël FRA 1969 ES MASSY NATATION 04 5:02.06 755 32.51 (50 m) - 1:06.39 (100 m) - 2:19.60 (200 m) - 3:40.48 (300 m)

9. LANGLOIS Guillaume FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 5:23.78 612 35.15 (50 m) - 1:15.06 (100 m) - 2:37.54 (200 m) - 4:02.91 (300 m)

10. RECOURSE Clément FRA 1998 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 5:33.80 551 36.20 (50 m) - 1:17.38 (100 m) - 2:40.87 (200 m) - 4:07.53 (300 m)

11. BECCANTINI Alberto ITA 1969 CA ORSAY 02 5:48.61 467 38.75 (50 m) - 1:20.54 (100 m) - 2:47.76 (200 m) - 4:17.07 (300 m)

12. CHERIER Augustin FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 5:54.92 433 35.23 (50 m) - 1:18.20 (100 m) - 2:49.41 (200 m) - 4:22.07 (300 m)

13. PROU Cyril FRA 1988 EN LONGJUMEAU 01 5:56.00 428 37.54 (50 m) - 1:18.16 (100 m) - 2:47.20 (200 m) - 4:24.17 (300 m)

14. CHARPENTIER Frederic FRA 1979 ES MASSY NATATION 06 6:23.17 298 38.97 (50 m) - 1:23.09 (100 m) - 3:00.00 (200 m) - 4:40.74 (300 m)

15. LAVENANT Romain FRA 2000 CA ORSAY 03 6:44.26 213 41.98 (50 m) - 1:31.77 (100 m) - 3:14.75 (200 m) - 5:00.52 (300 m)

16. AYMARD Jérémy FRA 2000 EN LONGJUMEAU 02 8:25.52 3 54.54 (50 m) - 1:57.36 (100 m) - 4:07.75 (200 m) - 6:18.26 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALETTE Hugo FRA 1989 CA ORSAY 01 16:32.51 1155 1:02.28 (100 m) - 2:07.41 (200 m) - 3:13.23 (300 m) - 4:18.91 (400 m) - 5:25.11 (500 m) - 6:31.30 (600 m) - 7:37.65 (700 m) - 8:44.33 (800 m) - 9:51.37 (900 m) - 10:58.70 (1000 m) - 12:05.34 (1100 m) - 13:12.37 (1200 m) - 14:19.56 (1300 m) - 15:26.75 (1400 m)

2. RENAN Nicolas FRA 1997
CN ST-MICHEL-SUR-
ORGE

01 17:42.94 1009 1:05.78 (100 m) - 2:16.82 (200 m) - 3:28.64 (300 m) - 4:40.12 (400 m) - 5:51.67 (500 m) - 7:03.24 (600 m) - 8:14.59 (700 m) - 9:26.88 (800 m) - 10:37.70 (900 m) - 11:49.07 (1000 m) - 13:00.26 (1100 m) - 14:11.36 (1200 m) - 15:23.07 (1300 m) - 16:34.13 (1400 m)

3. JOUANDON Marc FRA 1957
CN ST-MICHEL-SUR-
ORGE

02 18:44.28 891 1:11.30 (100 m) - 2:24.55 (200 m) - 3:38.15 (300 m) - 4:53.02 (400 m) - 6:07.97 (500 m) - 7:23.45 (600 m) - 8:39.24 (700 m) - 9:54.77 (800 m) - 11:10.35 (900 m) - 12:25.90 (1000 m) - 13:42.06 (1100 m) - 14:58.74 (1200 m) - 16:15.00 (1300 m) - 17:30.92 (1400 m)

4. SERKA Aurélien FRA 1995 CN VAL D'ORGE 01 19:19.55 826 1:06.77 (100 m) - 2:20.06 (200 m) - 3:36.39 (300 m) - 4:53.39 (400 m) - 6:11.54 (500 m) - 7:28.70 (600 m) - 8:46.74 (700 m) - 10:05.12 (800 m) - 11:24.29 (900 m) - 12:44.18 (1000 m) - 14:03.52 (1100 m) - 15:23.54 (1200 m) - 16:43.33 (1300 m) - 18:02.55 (1400 m)

5. BENRABAH Younes FRA 1997 ES MASSY NATATION 02 19:28.59 810 1:10.18 (100 m) - 2:25.34 (200 m) - 3:41.92 (300 m) - 5:01.86 (400 m) - 6:17.16 (500 m) - 7:38.76 (600 m) - 8:56.92 (700 m) - 10:17.70 (800 m) - 11:38.15 (900 m) - 13:00.51 (1000 m) - 14:21.70 (1100 m) - 15:38.91 (1200 m) - 16:57.65 (1300 m) - 18:12.73 (1400 m)

6. BAZUREAU Adrien FRA 1977 EXOCET MASTER CLUB 01 19:37.39 794 1:12.67 (100 m) - 2:29.88 (200 m) - 3:47.51 (300 m) - 5:06.36 (400 m) - 6:25.30 (500 m) - 7:43.79 (600 m) - 9:03.00 (700 m) - 10:22.07 (800 m) - 11:42.12 (900 m) - 13:01.95 (1000 m) - 14:21.28 (1100 m) - 15:41.16 (1200 m) - 17:00.82 (1300 m) - 18:20.38 (1400 m)
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7. BENSEKHAR Aris FRA 1997 ES MASSY NATATION 05 19:50.26 771 1:13.51 (100 m) - 2:32.11 (200 m) - 3:50.67 (300 m) - 5:10.77 (400 m) - 6:31.14 (500 m) - 7:51.41 (600 m) - 9:12.20 (700 m) - 10:32.39 (800 m) - 11:50.95 (900 m) - 13:12.08 (1000 m) - 14:31.45 (1100 m) - 15:52.20 (1200 m) - 17:11.41 (1300 m) - 18:32.13 (1400 m)

8. TONNEAU Guillaume FRA 1998
CN ST-MICHEL-SUR-
ORGE

03 19:56.85 760 1:13.09 (100 m) - 2:31.47 (200 m) - 3:51.28 (300 m) - 5:10.83 (400 m) - 6:30.02 (500 m) - 7:50.27 (600 m) - 9:10.39 (700 m) - 10:31.26 (800 m) - 11:52.00 (900 m) - 13:11.51 (1000 m) - 14:32.95 (1100 m) - 15:55.13 (1200 m) - 17:16.17 (1300 m) - 18:39.77 (1400 m)

9. LACOUTURE Emerick FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 20:00.84 753 1:12.70 (100 m) - 2:31.18 (200 m) - 3:50.89 (300 m) - 5:11.36 (400 m) - 6:32.42 (500 m) - 7:53.55 (600 m) - 9:14.45 (700 m) - 10:35.29 (800 m) - 11:55.86 (900 m) - 13:17.04 (1000 m) - 14:38.89 (1100 m) - 16:00.74 (1200 m) - 17:23.12 (1300 m) - 18:45.00 (1400 m)

10. JOUET Edouard FRA 1997 ES MASSY NATATION 03 20:42.87 682 1:14.87 (100 m) - 2:35.25 (200 m) - 4:00.51 (300 m) - 5:24.11 (400 m) - 6:47.51 (500 m) - 8:11.23 (600 m) - 9:34.73 (700 m) - 10:58.59 (800 m) - 12:23.03 (900 m) - 13:47.88 (1000 m) - 15:12.90 (1100 m) - 16:36.68 (1200 m) - 17:59.77 (1300 m) - 19:22.57 (1400 m)

11. LAKLACHE Safwane FRA 1997 CA ORSAY 03 20:46.20 677 1:17.80 (100 m) - 2:41.02 (200 m) - 4:04.70 (300 m) - 5:27.84 (400 m) - 6:51.12 (500 m) - 8:13.99 (600 m) - 9:37.74 (700 m) - 11:00.60 (800 m) - 12:23.83 (900 m) - 13:47.47 (1000 m) - 15:11.59 (1100 m) - 16:36.03 (1200 m) - 18:00.20 (1300 m) - 19:23.35 (1400 m)

12. COUDRAY Olivier FRA 1996 EN LONGJUMEAU 01 21:19.08 624 1:13.27 (100 m) - 2:36.28 (200 m) - 4:03.63 (300 m) - 5:31.25 (400 m) - 6:59.58 (500 m) - 8:26.06 (600 m) - 9:52.11 (700 m) - 11:17.96 (800 m) - 12:45.28 (900 m) - 14:12.04 (1000 m) - 15:38.28 (1100 m) - 17:04.01 (1200 m) - 18:30.60 (1300 m) - 19:57.08 (1400 m)

13. JODON Pierre FRA 1998 ES MASSY NATATION 04 22:08.45 549 1:22.67 (100 m) - 2:52.14 (200 m) - 4:22.10 (300 m) - 5:54.10 (400 m) - 7:26.66 (500 m) - 9:00.56 (600 m) - 10:27.83 (700 m) - 11:54.88 (800 m) - 13:23.04 (900 m) - 14:50.89 (1000 m) - 16:19.51 (1100 m) - 17:49.26 (1200 m) - 19:16.77 (1300 m) - 20:43.82 (1400 m)

14. PATISSIER Jérémy FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 23:43.44 418 1:25.38 (100 m) - 2:58.81 (200 m) - 4:34.69 (300 m) - 6:09.89 (400 m) - 7:46.42 (500 m) - 9:21.36 (600 m) - 10:57.70 (700 m) - 12:34.96 (800 m) - 14:10.25 (900 m) - 15:46.52 (1000 m) - 17:22.78 (1100 m) - 18:58.70 (1200 m) - 20:35.04 (1300 m) - 22:10.32 (1400 m)

15. OGDEN John GBR 1965 CA ORSAY 02 24:00.17 397 1:21.05 (100 m) - 2:51.36 (200 m) - 4:23.51 (300 m) - 5:56.64 (400 m) - 7:33.39 (500 m) - 9:09.25 (600 m) - 10:47.00 (700 m) - 12:25.77 (800 m) - 14:05.30 (900 m) - 15:44.52 (1000 m) - 17:23.77 (1100 m) - 19:03.52 (1200 m) - 20:43.13 (1300 m) - 22:21.82 (1400 m)

16. LEGRAND Axel FRA 1999 EN LONGJUMEAU 02 24:13.60 381 1:24.06 (100 m) - 2:59.38 (200 m) - 4:36.39 (300 m) - 6:14.72 (400 m) - 7:52.23 (500 m) - 9:29.41 (600 m) - 11:06.94 (700 m) - 12:45.07 (800 m) - 14:23.34 (900 m) - 16:02.32 (1000 m) - 17:40.50 (1100 m) - 19:19.39 (1200 m) - 20:58.41 (1300 m) - 22:37.50 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BILLARD Nicolas FRA 1986 ES MASSY NATATION 02 59.82 1195 29.02 (50 m)

2. GAUTHIER Yoan FRA 1993 CN VAL D'ORGE 01 1:07.99 961 37.33 (50 m)

3. BRAND Thibauld FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 1:09.02 933 33.49 (50 m)

4. POCHETON Romain FRA 1992 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:09.89 910 33.49 (50 m)

5. LAURENT Arnaud FRA 1988 CA ORSAY 01 1:12.33 847 34.81 (50 m)

6. LEGER Jean Francois FRA 1973 ES MASSY NATATION 05 1:13.92 807 36.23 (50 m)

7. RAGOT Arthur FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:15.98 757 36.41 (50 m)

8. CHAMPION Cédric FRA 1982 EN LONGJUMEAU 01 1:20.69 648 39.72 (50 m)

9. SAKAT Julien FRA 1989 CA ORSAY 02 1:21.20 637 38.44 (50 m)

10. CHERIER Augustin FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 1:22.36 611 39.07 (50 m)

11. BARTHELEMY Niels FRA 1997 ES MASSY NATATION 03 1:26.13 533 42.76 (50 m)

12. BEURAI Daniel FRA 1956 EXOCET MASTER CLUB 01 1:27.72 501 42.03 (50 m)

13. LE GUEN Nicolas FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 1:29.60 465 42.94 (50 m)

14. YVON Guy FRA 1945 EN LONGJUMEAU 02 1:37.43 329 47.73 (50 m)

15. JULIEN Noé FRA 2002 CA ORSAY 03 1:50.08 159 53.56 (50 m)

16. CANET Olivier FRA 1962 ES MASSY NATATION 04 1:59.57 72 54.64 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROLLAND Maël FRA 1995 EN LONGJUMEAU 01 2:16.91 1084 31.25 (50 m) - 1:04.97 (100 m)

2. MONNET Louis FRA 1996 CA ORSAY 01 2:20.51 1033 33.20 (50 m) - 1:08.36 (100 m)

3. ALMET Alix FRA 1996 ES MASSY NATATION 02 2:22.12 1010 31.71 (50 m) - 1:07.89 (100 m)

4. COMPAIN Thibault FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:23.73 988 33.82 (50 m) - 1:10.03 (100 m)

5. LAFLEUR Vincent FRA 1996 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 2:34.18 850 36.23 (50 m) - 1:15.39 (100 m)

6. SALM Vincent FRA 1988 ES MASSY NATATION 03 2:35.95 828 36.60 (50 m) - 1:15.67 (100 m)

7. PROUX Bernard FRA 1957 EXOCET MASTER CLUB 01 2:36.89 816 36.00 (50 m) - 1:14.65 (100 m)
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8. NOMDEDEU Thibault FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 2:42.31 750 37.70 (50 m) - 1:18.90 (100 m)

9. SALVATO Lucas FRA 1995 CA ORSAY 02 2:44.48 724 39.10 (50 m) - 1:21.09 (100 m)

10. GLENISSON Corentin FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 2:45.74 710 37.52 (50 m) - 1:19.17 (100 m)

11. D'AGOSTINO Bruno FRA 1998 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 2:53.48 623 40.34 (50 m) - 1:24.25 (100 m)

12. GUERY Arnaud FRA 1978 ES MASSY NATATION 04 2:55.70 599 39.09 (50 m) - 1:21.88 (100 m)

13. FAURE Hugo FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 3:04.05 513 43.90 (50 m) - 1:30.80 (100 m)

14. BERINGUE Raphael FRA 2001 CA ORSAY 03 3:15.62 405 45.48 (50 m) - 1:35.13 (100 m)

15. LEMAIRE Benjamin FRA 1999 CN VAL D'ORGE 02 3:20.02 367 47.84 (50 m) - 1:39.48 (100 m)

16. DA SILVA Mateo FRA 2001 EN LONGJUMEAU 02 3:57.95 119 55.73 (50 m) - 1:56.51 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUREL Clément FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 1:10.55 1076 33.19 (50 m)

2. VITCOQ Guillaume FRA 1972 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 1:11.58 1049 32.64 (50 m)

3. DU VAURE Rémi FRA 1989 CA ORSAY 01 1:15.16 959 34.23 (50 m)

4. MAZZOLENI Patrice FRA 1973 ES MASSY NATATION 04 1:16.16 935 36.11 (50 m)

5. TISSERON Victor FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:18.14 887 35.83 (50 m)

6. MARIE Alain FRA 1966 EXOCET MASTER CLUB 01 1:19.45 856 36.59 (50 m)

7. PETIT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 03 1:19.90 846 35.76 (50 m)

8. TREMULOT Dominique FRA 1977 CN VAL D'ORGE 01 1:22.48 787 38.17 (50 m)

9. GONDARD Jérémy FRA 1995 EN LONGJUMEAU 01 1:25.20 728 39.09 (50 m)

10. DURET Maximilien FRA 1995 CA ORSAY 02 1:25.26 726 39.22 (50 m)

11. LESPERON Renaud FRA 1982 EN LONGJUMEAU 02 1:27.47 680 40.64 (50 m)

12. CHARIAU Alexis FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:37.67 485 44.67 (50 m)

13. JACQUOT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 1:38.13 477 45.55 (50 m)

14. MONTELEONE Alexandre FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 1:40.22 441 47.80 (50 m)

15. SALDANHA David FRA 1999 CN VAL D'ORGE 02 1:46.41 344 48.20 (50 m)

16. PIRES Fabien FRA 2000 CA ORSAY 03 2:06.13 114 59.67 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALLEAU Sylvain FRA 1995 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:32.83 1050 34.31 (50 m) - 1:13.05 (100 m)

2. PIEKARZ Baptiste FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 2:33.98 1036 34.82 (50 m) - 1:13.35 (100 m)

3. CLEMENT Gaetan FRA 1997 EN LONGJUMEAU 01 2:46.71 879 35.30 (50 m) - 1:17.12 (100 m)

4. BENSEKHAR Aris FRA 1997 ES MASSY NATATION 05 2:51.78 821 38.00 (50 m) - 1:21.70 (100 m)

5. SAITO Youri FRA 1982 ES MASSY NATATION 03 2:55.73 776 38.70 (50 m) - 1:22.76 (100 m)

6. BERTRAND Thibault FRA 1990 CN VAL D'ORGE 01 2:56.59 767 39.79 (50 m) - 1:24.30 (100 m)

7. KOCEN Frederic FRA 1972 EXOCET MASTER CLUB 01 2:57.45 757 39.45 (50 m) - 1:24.02 (100 m)

8. LECONTE Frédéric FRA 1961 ES MASSY NATATION 04 2:59.39 736 39.36 (50 m) - 1:23.83 (100 m)

file:///H|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20L-Massy/Poule%20L%20Massy%20res/resultats.html (15 sur 23)15/11/2010 13:38:23



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (L) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - MASSY

9. BERINGUE Hugo FRA 1998 CA ORSAY 01 3:01.51 714 40.72 (50 m) - 1:26.88 (100 m)

10. DURET Maximilien FRA 1995 CA ORSAY 02 3:03.43 693 39.84 (50 m) - 1:26.53 (100 m)

11. CORDON Nicolas FRA 1985 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 3:16.09 567 42.01 (50 m) - 1:30.30 (100 m)

12. PIRES Vincent FRA 1996 CA ORSAY 03 3:23.19 502 45.98 (50 m) - 1:38.30 (100 m)

13. DESOBLIN Paul FRA 1999 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 3:24.30 492 45.97 (50 m) - 1:38.92 (100 m)

14. LE GUEN Nicolas FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 3:25.91 478 45.63 (50 m) - 1:38.79 (100 m)

15. BACCHETTA Bastien FRA 1999 CN VAL D'ORGE 02 3:25.95 478 45.23 (50 m) - 1:38.34 (100 m)

16. BEAUDRON Howel FRA 2001 EN LONGJUMEAU 02 3:57.22 245 54.13 (50 m) - 1:54.69 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DENIS Anthony FRA 1990 CA ORSAY 01 59.97 1126 27.71 (50 m)

2. FUNKE Yannick FRA 1985 ES MASSY NATATION 02 1:00.03 1124 27.57 (50 m)

3. OUDIN Jérôme FRA 1984 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 1:06.02 956 30.17 (50 m)

4. RAZAKAMIADANA Harly FRA 1993 CN VAL D'ORGE 01 1:07.83 908 30.92 (50 m)

5. PICHARDIE Hervé FRA 1970 ES MASSY NATATION 04 1:08.03 902 31.69 (50 m)

6. ELBAZE Sacha FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 1:12.04 801 33.36 (50 m)

7. DUCANCEL Thibaud FRA 1986 EN LONGJUMEAU 01 1:14.27 747 33.20 (50 m)

8. SALM Vincent FRA 1988 ES MASSY NATATION 03 1:14.29 746 33.07 (50 m)

9. AZZARA Benjamin FRA 1993 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 1:14.31 746 32.29 (50 m)

10. DUMON Fabien FRA 1973 EXOCET MASTER CLUB 01 1:15.58 716 33.15 (50 m)

11. RAGOT Amaury FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 1:19.42 629 36.80 (50 m)

12. LEROSE Vincent FRA 1989 CA ORSAY 02 1:20.72 601 35.34 (50 m)

13. LANGLOIS Guillaume FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 1:28.91 439 39.67 (50 m)

14. DEFO Antoine FRA 1999 CA ORSAY 03 1:39.64 265 42.71 (50 m)

15. DANTAS Dylan FRA 1999 CN VAL D'ORGE 02 1:44.39 202 45.71 (50 m)

16. BEAUDRON Howel FRA 2001 EN LONGJUMEAU 02 2:05.32 26 55.11 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DENIS Anthony FRA 1990 CA ORSAY 01 2:10.95 1148 29.06 (50 m) - 1:02.13 (100 m)

2. PUPIER Jason FRA 1993 ES MASSY NATATION 02 2:22.11 986 30.70 (50 m) - 1:06.80 (100 m)

3. RENAN Nicolas FRA 1997 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:31.76 857 32.58 (50 m) - 1:10.07 (100 m)

4. RAZAKAMIADANA Harly FRA 1993 CN VAL D'ORGE 01 2:43.10 716 35.12 (50 m) - 1:16.04 (100 m)

5. ELBAZE Sacha FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 2:43.52 711 34.64 (50 m) - 1:16.45 (100 m)

6. TONNEAU Guillaume FRA 1998 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 2:44.10 704 35.59 (50 m) - 1:17.03 (100 m)

7. TETE Hervé FRA 1967 EXOCET MASTER CLUB 01 2:58.84 542 34.89 (50 m) - 1:18.21 (100 m)

8. JOUET Edouard FRA 1997 ES MASSY NATATION 03 2:59.80 532 38.00 (50 m) - 1:24.02 (100 m)

9. DESHAYES Nicolas FRA 1999 EN LONGJUMEAU 01 3:03.02 500 37.42 (50 m) - 1:22.57 (100 m)

file:///H|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20L-Massy/Poule%20L%20Massy%20res/resultats.html (16 sur 23)15/11/2010 13:38:23



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (L) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - MASSY

10. JODON Pierre FRA 1998 ES MASSY NATATION 04 3:06.93 462 41.35 (50 m) - 1:30.20 (100 m)

11. NEUVILLE Titouan FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 3:13.32 403 41.50 (50 m) - 1:30.84 (100 m)

12. LAKLACHE Safwane FRA 1997 CA ORSAY 03 3:13.92 398 39.98 (50 m) - 1:29.15 (100 m)

13. LHERMITTE Gaëtan FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 3:14.12 396 41.18 (50 m) - 1:29.45 (100 m)

14. BROCHARD Kevin FRA 1994 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 3:17.58 366 37.01 (50 m) - 1:22.90 (100 m)

15. PIRES Daniel FRA 1971 CA ORSAY 02 3:17.66 365 39.66 (50 m) - 1:30.79 (100 m)

16. WALPOLE Noah FRA 2002 EN LONGJUMEAU 02 4:08.38 62 47.70 (50 m) - 1:51.73 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PUPIER Jason FRA 1993 ES MASSY NATATION 02 2:15.28 1121 29.50 (50 m) - 1:03.09 (100 m)

2. VALLEAU Sylvain FRA 1995 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 2:21.40 1029 31.24 (50 m) - 1:07.78 (100 m)

3. MONNET Louis FRA 1996 CA ORSAY 01 2:27.59 941 31.59 (50 m)

4. ALMET Alwin FRA 1992 ES MASSY NATATION 04 2:34.59 845 30.77 (50 m) - 1:09.27 (100 m)

5. CLEMENT Gaetan FRA 1997 EN LONGJUMEAU 01 2:35.34 835 34.54 (50 m) - 1:16.32 (100 m)

6. MARTIN Grégory FRA 1992 ES MASSY NATATION 03 2:38.95 789 32.23 (50 m) - 1:13.86 (100 m)

7. LAFLEUR Vincent FRA 1996 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 2:40.67 767 35.72 (50 m) - 1:15.21 (100 m)

8. NOMDEDEU Thibault FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 2:41.51 756 33.81 (50 m) - 1:15.59 (100 m)

9. BRIQUET Xavier FRA 1974 CA ORSAY 02 2:42.45 744 34.28 (50 m)

10. BENDRIMIA Axel FRA 1998 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 2:43.35 733 34.35 (50 m) - 1:16.05 (100 m)

11. PAPION DUCHATEAU René FRA 1961 EXOCET MASTER CLUB 01 2:50.64 646 34.48 (50 m) - 1:21.02 (100 m)

12. NEUVILLE Titouan FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 2:53.27 616 39.15 (50 m) - 1:22.92 (100 m)

13. BERTHOU Baptiste FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 3:03.32 507 37.94 (50 m) - 1:23.32 (100 m)

14. MOKHFI Naim FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 3:12.84 414 44.53 (50 m) - 1:34.92 (100 m)

15. BERINGUE Raphael FRA 2001 CA ORSAY 03 3:23.15 324 45.48 (50 m) - 1:33.30 (100 m)

16. JULIEN Tristan FRA 2002 EN LONGJUMEAU 02 3:57.21 105 56.75 (50 m) - 1:55.32 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BILLARD Nicolas FRA 1986 ES MASSY NATATION 02 4:46.55 1108 29.55 (50 m) - 1:03.55 (100 m) - 2:15.05 (200 m) - 3:37.20 (300 m)

2. MOSNAT Marc FRA 1993 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 5:08.04 952 30.57 (50 m) - 1:07.15 (100 m) - 2:23.12 (200 m) - 3:54.07 (300 m)

3. ALMET Alwin FRA 1992 ES MASSY NATATION 04 5:24.89 838 31.92 (50 m) - 1:09.60 (100 m) - 2:33.05 (200 m) - 4:05.02 (300 m)

4. PETIT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 03 5:34.10 778 33.36 (50 m) - 1:16.60 (100 m) - 2:42.76 (200 m) - 4:14.93 (300 m)

5. JOUANDON Marc FRA 1957 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 5:37.36 758 38.89 (50 m) - 1:24.53 (100 m) - 2:47.93 (200 m) - 4:23.65 (300 m)

6. RAZAKAMIADANA Matthéo FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 5:43.10 722 34.68 (50 m) - 1:15.23 (100 m) - 2:39.57 (200 m) - 4:21.48 (300 m)

7. LACOUTURE Emerick FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 5:46.52 702 35.55 (50 m) - 1:18.16 (100 m) - 2:46.88 (200 m) - 4:26.48 (300 m)

8. BENDRIMIA Axel FRA 1998 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 5:47.30 697 36.20 (50 m) - 1:19.86 (100 m) - 2:47.23 (200 m) - 4:29.42 (300 m)

9. KOCEN Frederic FRA 1972 EXOCET MASTER CLUB 01 5:51.63 671 36.89 (50 m) - 1:21.41 (100 m) - 2:54.25 (200 m) - 4:32.25 (300 m)

10. BERTHOU Baptiste FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 6:17.77 526 37.70 (50 m) - 1:27.58 (100 m) - 3:01.87 (200 m) - 4:52.29 (300 m)
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11. SALVATO Lucas FRA 1995 CA ORSAY 02 6:20.38 513 40.80 (50 m) - 1:33.29 (100 m) - 3:02.29 (200 m) - 4:53.95 (300 m)

12. LAKLACHE Houssam FRA 1998 CA ORSAY 01 6:20.63 512 40.39 (50 m) - 1:31.95 (100 m) - 3:06.92 (200 m) - 4:56.92 (300 m)

13. FOURMY Matéo FRA 2000 ES MASSY NATATION 05 6:29.52 467 41.91 (50 m) - 1:30.16 (100 m) - 3:07.82 (200 m) - 5:03.19 (300 m)

14. BEN SAAD Alexandre FRA 1998 EN LONGJUMEAU 01 6:41.46 410 41.33 (50 m) - 1:33.74 (100 m) - 3:11.10 (200 m) - 5:13.09 (300 m)

15. LEGRAND Axel FRA 1999 EN LONGJUMEAU 02 6:45.66 391 44.57 (50 m) - 1:40.77 (100 m) - 3:21.15 (200 m) - 5:15.45 (300 m)

16. DEFO Antoine FRA 1999 CA ORSAY 03 7:39.49 187 45.37 (50 m) - 1:43.20 (100 m) - 3:47.93 (200 m) - 5:54.74 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAGOGUEY Thomas FRA 1994      

BILLARD Nicolas FRA 1986      

BENRABAH Younes FRA 1997      

FUNKE Yannick FRA 1985      

HUREL Clément FRA 1994      

HOCHEDE Mickaël FRA 1980      

PUPIER Jason FRA 1993      

BENSEKHAR Elias FRA 1995      

ALMET Alix FRA 1996      

PIEKARZ Baptiste FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 9:43.04 1028 55.09 (100 m) - 1:50.09 (200 m) - 2:52.72 (300 m) - 3:48.97 (400 m) - 4:48.36 (500 m) - 5:47.19 (600 m) - 6:43.20 (700 m) - 7:41.25 (800 m) - 8:42.84 (900 m)

2. BRAND Thibauld FRA 1997      

RENAN Nicolas FRA 1997      

VITCOQ Guillaume FRA 1972      

VALLEAU Jérémy FRA 1990      

OUDIN Jérôme FRA 1984      

VALLEAU Sylvain FRA 1995      

SIMON Yoann FRA 1990      

COMPAIN Thibault FRA 1994      

MOSNAT Marc FRA 1993      

ARAUJO Stéphane FRA 1991 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 9:49.91 1006 1:02.11 (100 m) - 2:04.63 (200 m) - 3:04.69 (300 m) - 4:01.35 (400 m) - 4:59.93 (500 m) - 5:58.42 (600 m) - 6:59.13 (700 m) - 7:55.46 (800 m) - 8:53.93 (900 m)

3. POCHETON Romain FRA 1992      

JOUANDON Marc FRA 1957      

TISSERON Victor FRA 1994      

LAFLEUR Rémy FRA 1962      

AZZARA Benjamin FRA 1993      

LAFLEUR Vincent FRA 1996      

GAY Cédric FRA 1982      

CORDON Nicolas FRA 1985      

BROCHARD Kevin FRA 1994      

JILLET Stéphane FRA 1967 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 10:25.74 893 59.45 (100 m) - 2:04.47 (200 m) - 3:04.43 (300 m) - 4:06.05 (400 m) - 5:08.44 (500 m) - 6:12.81 (600 m) - 7:14.64 (700 m) - 8:19.32 (800 m) - 9:25.15 (900 m)

4. MARTIN Franck FRA 1977      

DENIS Anthony FRA 1990      

VALETTE Hugo FRA 1989      

MONNET Louis FRA 1996      
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LAURENT Arnaud FRA 1988      

LAKLACHE Houssam FRA 1998      

DU VAURE Rémi FRA 1989      

BERINGUE Hugo FRA 1998      

RAOUL Remy FRA 1998      

MIGUEL Christophe FRA 1980 CA ORSAY 01 10:28.93 883 56.95 (100 m) - 1:52.02 (200 m) - 2:48.60 (300 m) - 3:46.60 (400 m) - 4:49.42 (500 m) - 6:04.80 (600 m) - 7:03.42 (700 m) - 8:13.76 (800 m) - 9:26.64 (900 m)

5. DUMON Fabien FRA 1973      

BAZUREAU Adrien FRA 1977      

TETE Hervé FRA 1967      

PROUX Bernard FRA 1957      

MARIE Alain FRA 1966      

PAPION DUCHATEAU René FRA 1961      

BEURAI Daniel FRA 1956      

PROUX Camille FRA 1984      

KOCEN Frederic FRA 1972      

SCHELLAERT Laurent FRA 1966 EXOCET MASTER CLUB 01 10:44.13 837 1:01.92 (100 m) - 2:04.95 (200 m) - 3:07.04 (300 m) - 4:08.32 (400 m) - 5:15.64 (500 m) - 6:20.41 (600 m) - 7:30.82 (700 m) - 8:37.39 (800 m) - 9:42.10 (900 m)

6. SERKA Aurélien FRA 1995      

GAUTHIER Yoan FRA 1993      

JILLET Bruno FRA 1969      

NOMDEDEU Thibault FRA 1996      

TREMULOT Dominique FRA 1977      

GIROLET Edgar FRA 1998      

RAZAKAMIADANA Harly FRA 1993      

BERTRAND Thibault FRA 1990      

VANNIER Romain FRA 1993      

RAZAKAMIADANA Matthéo FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 10:47.75 827 59.29 (100 m) - 2:03.16 (200 m) - 3:08.03 (300 m) - 4:14.04 (400 m) - 5:24.42 (500 m) - 6:40.44 (600 m) - 7:41.79 (700 m) - 8:45.68 (800 m) - 9:47.20 (900 m)

7. MOKHFI Anis FRA 1997      

BARTHELEMY Niels FRA 1997      

JOUET Edouard FRA 1997      

PETIT Thomas FRA 1997      

VAN HULLE Damien FRA 1982      

MARTIN Grégory FRA 1992      

SALM Vincent FRA 1988      

TROTIGNON William FRA 1986      

SAITO Youri FRA 1982      

DAILLOUX Julien FRA 1994 ES MASSY NATATION 03 10:51.28 816 1:03.10 (100 m) - 2:15.13 (200 m) - 3:24.43 (300 m) - 4:32.99 (400 m) - 5:40.85 (500 m) - 6:44.26 (600 m) - 7:47.57 (700 m) - 8:49.51 (800 m) - 9:49.09 (900 m)

8. ROLLAND Maël FRA 1995      

COUDRAY Olivier FRA 1996      

CHAMPION Cédric FRA 1982      

BEN SAAD Alexandre FRA 1998      

CLEMENT Gaetan FRA 1997      

DESHAYES Nicolas FRA 1999      

GONDARD Jérémy FRA 1995      

PROU Cyril FRA 1988      

FOUKIA Amine FRA 1992      

DUCANCEL Thibaud FRA 1986 EN LONGJUMEAU 01 11:11.59 758 56.66 (100 m) - 2:07.00 (200 m) - 3:15.73 (300 m) - 4:30.71 (400 m) - 5:33.28 (500 m) - 6:46.42 (600 m) - 7:54.71 (700 m) - 9:03.66 (800 m) - 10:10.13 (900 m)

9. JODON Pierre FRA 1998      
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ALMET Alwin FRA 1992      

GUERY Arnaud FRA 1978      

MAZZOLENI Patrice FRA 1973      

AVENEL Bruno FRA 1971      

PICHARDIE Hervé FRA 1970      

FOURMY Jean Noël FRA 1969      

MENINGAND Pascal FRA 1964      

CANET Olivier FRA 1962      

LECONTE Frédéric FRA 1961 ES MASSY NATATION 04 11:28.43 711 1:12.36 (100 m) - 2:15.08 (200 m) - 3:21.73 (300 m) - 4:23.37 (400 m) - 5:27.00 (500 m) - 6:27.12 (600 m) - 7:24.70 (700 m) - 9:00.50 (800 m) - 10:21.20 (900 m)

10. PIRES Daniel FRA 1971      

DURET Maximilien FRA 1995      

SALVATO Lucas FRA 1995      

SAKAT Julien FRA 1989      

LEROSE Vincent FRA 1989      

OGDEN John GBR 1965      

BRIQUET Xavier FRA 1974      

DUBAIL Nathan FRA 1994      

BEAUVAIS Thomas FRA 1992      

BECCANTINI Alberto ITA 1969 CA ORSAY 02 11:39.39 682 1:05.00 (100 m) - 2:13.76 (200 m) - 3:22.84 (300 m) - 4:29.85 (400 m) - 5:35.23 (500 m) - 6:46.35 (600 m) - 7:55.04 (700 m) - 9:09.98 (800 m) - 10:25.20 (900 m)

11. RAGOT Arthur FRA 1997      

TONNEAU Guillaume FRA 1998      

CHARIAU Alexis FRA 1997      

ACCARD Adrien FRA 1997      

RAGOT Amaury FRA 1997      

BENDRIMIA Axel FRA 1998      

RECOURSE Clément FRA 1998      

D'AGOSTINO Bruno FRA 1998      

RECOURSE Guillaume FRA 1995      

DESOBLIN Paul FRA 1999 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 11:51.59 650 1:06.77 (100 m) - 2:14.05 (200 m) - 3:28.86 (300 m) - 4:43.51 (400 m) - 5:51.78 (500 m) - 6:59.57 (600 m) - 8:13.21 (700 m) - 9:28.81 (800 m) - 10:35.60 (900 m)

12. LEGER Jean Francois FRA 1973      

BENSEKHAR Aris FRA 1997      

MONTELEONE Alexandre FRA 1999      

LEGER Baptiste FRA 1999      

LANGLOIS Guillaume FRA 1999      

NEUVILLE Titouan FRA 1998      

FAURE Hugo FRA 1999      

BENRABAH Bilal FRA 1999      

FOURMY Matéo FRA 2000      

MARTIN Thierry FRA 1954 ES MASSY NATATION 05 12:18.36 582 1:02.26 (100 m) - 2:06.93 (200 m) - 3:26.23 (300 m) - 4:42.30 (400 m) - 5:51.48 (500 m) - 7:00.29 (600 m) - 8:16.86 (700 m) - 9:33.74 (800 m) - 10:46.79 (900 m)

13. LE JAOUDOUR Thierry FRA 1964      

LE GUEN Nicolas FRA 2000      

LACOUTURE Emerick FRA 1997      

JACQUOT Thomas FRA 1997      

ELBAZE Sacha FRA 1997      

MOKHFI Naim FRA 2000      

CHARPENTIER Frederic FRA 1979      

GLENISSON Corentin FRA 1995      
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SALCZER Ladislas FRA 2000      

MARAIS Pierre FRA 1960 ES MASSY NATATION 06 12:18.45 582 1:27.80 (100 m) - 2:45.16 (200 m) - 3:49.79 (300 m) - 5:02.95 (400 m) - 6:07.95 (500 m) - 7:25.77 (600 m) - 8:42.02 (700 m) - 9:46.68 (800 m) - 11:10.02 (900 m)

14. CHERIER Augustin FRA 1998      

BERTHOU Baptiste FRA 1998      

PATISSIER Jérémy FRA 1998      

ROMER Loick FRA 2000      

LHERMITTE Gaëtan FRA 1998      

BRASSART Florent FRA 2000      

BACCHETTA Bastien FRA 1999      

LEMAIRE Benjamin FRA 1999      

DANTAS Dylan FRA 1999      

SALDANHA David FRA 1999 CN VAL D'ORGE 02 13:52.23 373 1:16.69 (100 m) - 2:30.42 (200 m) - 3:46.42 (300 m) - 5:16.64 (400 m) - 6:38.39 (500 m) - 8:14.30 (600 m) - 9:32.64 (700 m) - 10:58.80 (800 m) - 12:23.54 (900 m)

15. LAKLACHE Safwane FRA 1997      

BERINGUE Raphael FRA 2001      

LAVENANT Romain FRA 2000      

DEFO Antoine FRA 1999      

JULIEN Noé FRA 2002      

PIRES Fabien FRA 2000      

RACHDI Yazid FRA 2001      

PELLERIN Adrien FRA 1998      

PIRES Vincent FRA 1996      

DURET Terence FRA 2000 CA ORSAY 03 14:46.41 274 1:11.30 (100 m) - 2:35.64 (200 m) - 4:01.38 (300 m) - 5:29.23 (400 m) - 7:15.89 (500 m) - 8:53.95 (600 m) - 10:27.20 (700 m) - 11:57.78 (800 m) - 13:15.25 (900 m)

16. YVON Guy FRA 1945      

LOYER Yann FRA 2000      

AYMARD Jérémy FRA 2000      

WALPOLE Noah FRA 2002      

BEAUDRON Howel FRA 2001      

JULIEN Tristan FRA 2002      

BIGEL Nathan FRA 1999      

LEGRAND Axel FRA 1999      

DA SILVA Mateo FRA 2001      

LESPERON Renaud FRA 1982 EN LONGJUMEAU 02 15:56.80 168 1:25.04 (100 m) - 3:14.48 (200 m) - 5:13.52 (300 m) - 6:44.17 (400 m) - 8:26.43 (500 m) - 10:09.58 (600 m) - 11:37.03 (700 m) - 12:57.02 (800 m) - 14:43.80 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BILLARD Nicolas FRA 1986      

PIEKARZ Baptiste FRA 1995      

PUPIER Jason FRA 1993      

LAGOGUEY Thomas FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 4:08.13 1105 28.80 (50 m) - 59.75 (100 m) - 2:12.04 (200 m) - 3:13.70 (300 m)

2. MONNET Louis FRA 1996      

DU VAURE Rémi FRA 1989      

DENIS Anthony FRA 1990      

VALETTE Hugo FRA 1989 CA ORSAY 01 4:15.35 1052 31.34 (50 m) - 1:05.49 (100 m) - 2:19.28 (200 m) - 3:19.31 (300 m)
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3. COMPAIN Thibault FRA 1994      

VALLEAU Sylvain FRA 1995      

OUDIN Jérôme FRA 1984      

ARAUJO Stéphane FRA 1991 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01 4:19.36 1024 32.10 (50 m) - 1:06.57 (100 m) - 2:16.80 (200 m) - 3:22.86 (300 m)

4. GAUTHIER Yoan FRA 1993      

SERKA Aurélien FRA 1995      

RAZAKAMIADANA Harly FRA 1993      

RAZAKAMIADANA Matthéo FRA 1996 CN VAL D'ORGE 01 4:34.10 923 31.80 (50 m) - 1:07.89 (100 m) - 2:25.73 (200 m) - 3:34.10 (300 m)

5. PROUX Bernard FRA 1957      

MARIE Alain FRA 1966      

BAZUREAU Adrien FRA 1977      

SCHELLAERT Laurent FRA 1966 EXOCET MASTER CLUB 01 4:35.16 916 34.02 (50 m) - 1:10.11 (100 m) - 2:26.32 (200 m) - 3:32.98 (300 m)

6. ROLLAND Maël FRA 1995      

CLEMENT Gaetan FRA 1997      

FOUKIA Amine FRA 1992      

DUCANCEL Thibaud FRA 1986 EN LONGJUMEAU 01 4:39.17 889 30.95 (50 m) - 1:04.15 (100 m) - 2:20.37 (200 m) - 3:37.00 (300 m)

7. MOKHFI Anis FRA 1997      

MARTIN Grégory FRA 1992      

SALM Vincent FRA 1988      

DAILLOUX Julien FRA 1994 ES MASSY NATATION 03 4:41.02 877 34.68 (50 m) - 1:11.95 (100 m) - 2:27.04 (200 m) - 3:39.50 (300 m)

8. GUERY Arnaud FRA 1978      

MAZZOLENI Patrice FRA 1973      

ALMET Alwin FRA 1992      

FOURMY Jean Noël FRA 1969 ES MASSY NATATION 04 4:43.34 862 36.36 (50 m) - 1:19.02 (100 m) - 2:35.80 (200 m) - 3:44.79 (300 m)

9. LAFLEUR Vincent FRA 1996      

TISSERON Victor FRA 1994      

JILLET Stéphane FRA 1967      

LAFLEUR Rémy FRA 1962 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 02 4:44.60 854 35.02 (50 m) - 1:13.39 (100 m) - 2:31.06 (200 m) - 3:42.80 (300 m)

10. RAGOT Arthur FRA 1997      

TONNEAU Guillaume FRA 1998      

BENDRIMIA Axel FRA 1998      

RECOURSE Guillaume FRA 1995 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 03 5:05.66 724 35.51 (50 m) - 1:15.16 (100 m) - 2:42.23 (200 m) - 3:58.80 (300 m)

11. GLENISSON Corentin FRA 1995      

LE GUEN Nicolas FRA 2000      

ELBAZE Sacha FRA 1997      

LACOUTURE Emerick FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 5:08.78 705 36.26 (50 m) - 1:15.77 (100 m) - 2:54.02 (200 m) - 4:04.88 (300 m)

12. SALVATO Lucas FRA 1995      

DURET Maximilien FRA 1995      

PIRES Daniel FRA 1971      

BECCANTINI Alberto ITA 1969 CA ORSAY 02 5:13.09 680 39.46 (50 m) - 1:19.80 (100 m) - 2:43.84 (200 m) - 4:00.54 (300 m)

13. FAURE Hugo FRA 1999      

BENSEKHAR Aris FRA 1997      

NEUVILLE Titouan FRA 1998      

LANGLOIS Guillaume FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 5:27.09 602 42.56 (50 m) - 1:28.50 (100 m) - 2:49.49 (200 m) - 4:16.80 (300 m)

14. CHERIER Augustin FRA 1998      

BACCHETTA Bastien FRA 1999      

BERTHOU Baptiste FRA 1998      
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PATISSIER Jérémy FRA 1998 CN VAL D'ORGE 02 5:37.34 548 38.43 (50 m) - 1:21.27 (100 m) - 2:59.87 (200 m) - 4:25.09 (300 m)

15. YVON Guy FRA 1945      

LESPERON Renaud FRA 1982      

LEGRAND Axel FRA 1999      

WALPOLE Noah FRA 2002 EN LONGJUMEAU 02 6:13.07 379 43.36 (50 m) - 1:31.07 (100 m) - 2:58.90 (200 m) - 4:39.61 (300 m)

16. BERINGUE Raphael FRA 2001      

LAVENANT Romain FRA 2000      

DEFO Antoine FRA 1999      

LAKLACHE Safwane FRA 1997 CA ORSAY 03 6:41.60 267 43.68 (50 m) - 1:32.95 (100 m) - 3:47.18 (200 m) - 5:30.26 (300 m)

Programme de la Compétition
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